380v Perrodus Cuschod (Cuschoz) de Girissens, Jaquetus filius quondam Humberti Cuschod, Johannes et Girardus fratres filii quondam Heremani Cuschod dicti loci, 29 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de feudo Raschignier de bonis et recognicione Jaquete filie quondam Cuaneti de Cort, Marguerete et Agnellete filiarum quondam Cononis de Cort, matrum dictorum eorum patrum ex quibus fuerunt ? heredes materni, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Girissens et in locis infradesignatis, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini. (Evidently, the mother of the unnamed father of Perrodus Cuschod was Jaqueta, daughter of Cuanetus de Cort ; the mother of Humbertus Cuschod was Marguereta, daughter of Cono de Cort ; and the mother of Heremanus Cuschod was Agnelleta, daughter of Cono de Cort.)

384v Perrissona filia quondam Johannis Cuschoz de Girissens uxor Petri Chedel dou Praz en Vuilliez, 02 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Girissens et in locis inferius designatis, et primo, de bonis et recognicione Jaquete filie quondam Nicoleti de Cort de feudo Raschignyez, other sources including de bonis et recognicione Cuaneti filii quondam Mermeti ou Lorrat, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

385v Recognicio singularis dicti Perrodi Cuschod de Girissens, 02 may 1447 (anno et indicione ac die quibus supra), de bonis et recognicione Cuaneti filii quondam Mermeti ou Lorrat de Girissens, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

387 Recognicio singularis Jaqueti filii quondam Humberti Cuschod de Girissens, 02 may 1447 (anno, indicione, ac die predictis), ex eius hereditate paterna, res et possessiones infrascriptis sitas et jacentes in territorio de Girissens et in locis inferius designatis, et primo, de bonis et recognicione Perrodi Rusconnet (written Rus9net, probably =Ruchonet or similar) de Pegrant, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

390 Mermeta filia quondam Johannis Vuillichar de Lugnouroz uxor Octonini Bovet ? de Girissens, 03 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Cuaneti filii quondam Mermeti ou Lorrat de Girissens, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

391 Dompnus Petrus Taborier alias Platon de Girissens presbiter filius quondam Jaqueti Taborier de Girissens, 03 may 1447 (anno et indicione ac die predictis), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Perodi et Humberti Taborier de Girissens, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

392v Dompnus Petrus Taborier alias Placton presbiter predictus, [et] Agnes et Johanneta sorores filie quondam dicti Jaqueti Taborier de Girissens, 04 may 1447 (anno et indicione superius scriptis), de dicta eorum hereditate paterna, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

393v Recognicio singularis dicte Johannete filie quondam Jaqueti Taborier de Girissens uxor Anthonii Fribourg alias Peyter de Prato en Vuillier, 04 may 1447 (anno, indicione, et die predictis), ex hereditate paterna de bonis et recognicione quondam Humberti Taborier de Girissens, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

394v Petrus filius quondam Mermeti de Venti de Girissens, 04 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex bonis et recognicione quondam Johanneti Magniens tanquam comparcionariis in dicto tenemento, videlicet ex hereditate et successione paterna, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

396 Petrus filius quondam Vuilliermi Chautyn (=Chautemps) de Gerissens morans apud Mostier en Vuilliez, 06 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Lugnouroz et in locis inferius designatis, et primo, de bonis et recognicione Perrodi Perrudet (=Perrodet) de Pegrant, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

400 Recognicio singularis Jaqueti filii quondam Vuilliermi filii quondam Johannodi Gugny de Gerissens, 08 may 1447 (anno et indicione quibus supra), de bonis et tenemento olim recognio per Ysabellam filiam quondam Perreti de Venty de Gerissens, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

402 Petrus filius quondam Roleti Blanchybarbaz alias Roguyenet (clear) de Pegrant morans apud Gerissens, 08 may 1447 (anno et indicione ac die quibus supra), de bonis feudalibus liguis quondam Johannis de Choumont ex donacione sibi (referring to Petrus ?) facta per Perrissonam

filiam quondam Johanneti de Choumont eius uxor, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

404 Recognicio singularis Johannis Cuschoz alias Brunyer de Gerissens, 08 may 1447 (die, anno, et indicione quibus supra), de bonis et recognicione Johanneti Magnyens, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

405 Vuilliermus et Petrus fratres filii quondam Johanneti Taborier de Gerissens morantes Cudriffini, 10 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex dimissione (or possibly divissione ?) ut asserunt sibi facta per Vuillierum Taborier de Gerissens de bonis et recognicione Johanneti de Venty, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

406v Johannes filius quondam Anthonii Raschaud de Lugnouroz, 10 may 1447 (anno et indicione quibus supra), cense owed by Octoninus [Bovet ?] de Gerissens, on property described in the reconnaissance of the said Octoninus Bovet ?, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

407v Dompnus Rodulphi Bovet ? capellani filii Octonini Bovet ? de Gerissens, 10 may 1447 (anno, indicione, et die quibus supra), ex acquisicione ut asserit per ipsum facta a Vuillermo Taborier de Gerissens de feudo Raschignye de bonis et recognicione Ysabelle filie quondam Perreti de Venty, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

408v Petrus filius Vuilliermi Taborier de Gerissens filii quondam Humberti Taborier dicti loci, 20 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognicione Johanneti Magnyns de Gerissens tanquam compacionarii in dicto tenemento, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

413v Johannes filius quondam Rolini Falliobaz de Prato en Vuillier morans apud Lugnouroz, 24 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex acquisicione ut asserit per ipsum facta a Vuillermo Taborier de Gerissens, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Gerissens et in locis inferius designatis, et primo, de bonis et recognicione Johanneti Magnyns de Gerissens, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

415 Cuanetus Charvet de Gerissens, 02 nov 1455 Style of the Nativity, ex acquisicione per ipsum facta a Vuillermo Taborier de Gerissens de bonis et recognicione Humberti Taborier, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

(Fol. 416v is blank.)

417 Apud Murs en Vuillier (We elected to include more details in the abstracts from this section because of our interest in the Gachet family of Villars-en-Vully and Payerne.)

417 Johannes et Jaquetus liberi Johannis Bachellar (Bachellier) de Murs et quondam Ysabelle filie quondam Roleti Fischar de Murs eius uxor, 15 may 1447 Style of the Nativity, ex

hereditate et successione Ysabelle filie quondam Roleti Fischar de Murs eorum quondam matris, res et possessiones infrascriptas antiquitus recognitas per Perrodom Fischar de Murs.

418 Also, de dicta eorum hereditate materna, res, bona, possessiones, et pensiones infrascriptas que fuerunt de tenemento de Lilaz sitas et jacentes prout supra, including,

Item, retro les Bischar unum casale situm delongitudine terre Glaudii Uldrioz a parte orientis, et terre Antohnii Fabri a parte occidentis, et affrontat a parte venti super rivum, et a parte boree super casale Mermete relicte Petri Gaschet.

420 Superius nominatus Johannes Bachellard per se, 15 may 1447 (actum anno et indicione premissis), virtute et auctoritate cuiusdam accensacionis dicto confitenti facte per me ipsum commissarium vice memorati domini nostri ducis de bonis que quondam fuerunt Mermeti Pigvar, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

421 Prenominatus Johannes Bachellar de Murs, 17 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex successione et hereditate quondam Cuaneti Nactaz ? de Murs eius avi, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis que dudum extiterunt ex bonis et recognicione Perrodi filii quondam Perrodi Nactaz de Murs.

422 Also, ex bonis et recognicione Cuaneti dicti Rulier (=Ruliard ? or Rolier ?) de Murs.

Also, ex bonis et recognicione Mermeti Pigvar de Lugnouroz.

422v Also, ex accensacione nova sibi per dictum quondam Guionetum [de Tretorens] commissarium facta de bonis et recognicione Jacobi Beczensar que vacabant.

423 Also, ex bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs, including,

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem loco dicto en Ars sus laz Crousaz de longitudine terre Petri Vacheron a parte occidentis, et careria publica a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Mermete relicte Petri Gaschet, et a parte venti super casale Petri Vacheron.

423v Also, de bonis et recognicione Roleti Vuallamont de Luguouroz.

424 Also, de bonis et recognicione Michaelis ? filii Johanneti filii quondam Rodulphi Boction de Lugnouroz.

424v Also, de bonis et tenemento quondam Mermeti Rubatel de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux et Jaqueti Vachetaz.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Montet alias Vauruz de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Vavoz de Murs ex accensacione ut asserit sibi facta per Mermetam relictam Petri Gaschet, unam posam terre sitam in territorio Cudriffini loco dicto en Lombos de longitudine terre Johannis de Missiez a parte orientis, et carriere publice a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram Johannis Octonin ? quam tenet Roletus Perusset, et a parte boree super terram Roleti Perrolet, pro quaquidem posa terre debet dictus recognoscens Girardo Hugonet filio dicte Mermete duodecim denarios Lausannenses annue pensionis.

425 Also, de bonis et recognicione Nycolay Reybat.

Also, de bonis et recognicione Roleti Vuallamont de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Roleti Concelloz de Cudriffino.

Also, de bonis et recognicione Perrodi de la Rey de Murs vel de Vuallamant, medietatem dimidie pose vinee site subtus Murs de longitudine vinee Nycoleti Gaschet a parte boree, et vinee Johannis Beney a parte venti, et affrontat a parte orientis super vineam Mermete relicte Petri Gaschet et a parte occidentis super vineam Nycoleti Gaschet.

425v Also, de bonis et recognicione Roleti Vuallamont.

Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux.

426 Also, de bonis et recognicione Hugonis ? Vonnier ? de Vuallamant.

Also, de bonis et recognicione Mermeti Groumont.

Also, de bonis et recognicione Nicolleti ? de Rippa de Cor[t ?], unum casale situm apud Murs loco dicto ouz Publoz quod est plantatum ad vineam situm de longitudine vinee Johannoleti Groumont a parte venti, et vinee Nycoleti Gaschet a parte boree, et affrontat a parte orientis super vineam Girardi Hugoneti, et a parte occidentis super vineam Nycoleti Gaschet.

426v Also, ex bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

427 Johannes filius quondam Perrodi filii quondam Roleti dicti Guevoux de Murs, 20 may 1447 (anno et indicione quibus supra), res, bona, possessiones, et pensiones annuales infrascriptas et designatas sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis olim recognitas per Roletum Guevoux eius patrum que antiquitus fuerunt de bonis et tenemento **Roleti Gaschet** et Borcardi Guevoux.

428v Also, de dicta eius hereditate paterna ex parte dicti Gaschet, medietatem tocius tenementi de Chassagnyes continentem tam in terra arbili quam in planchiis quinquaginta posas sitas inter finagium de Vuallamant a parte venti, et finagium de Murs a parte boree, vineas a parte orientis, et finagium de Murs a parte occidente, de quoquidem tenemento tenet dictus recognoscens circa tres posas terre supra ruppem de longitudine rupparum et vinee Petri Borcard

a parte orientie, et terre Johannis filii quondam Roleti de Missiez a parte occidentie, et affrontat a parte venti super terram dicti recognoscentis et heredum Hensilini ? Mischaux, et a parte boree super planchias de Chassagnies.

Item, tres posas terre sitas ibidem de longitudine terre heredum Hensilini Mischaux a parte orientis, et terre ecclesie de Bellarippa a parte occidentie, et affrontat a parte venti super les contors camporum de Vuallamant, et a parte boree super terram dicti recognoscentis.

Item, circa septem posas terre sitas loco dicto en Mortaz Vielly de longitudine rivum a parte occidentis, et plancharum a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Jaqueti Cuanillion, et a parte boree super terram eys Vuavoz ? (unexplained stroke over this name, possibly an abbreviation mark) et dicti recognoscentis.

Item, circa quinque posas terre et mareschie sitas eys Vernes de longitudine terre Jaqueti Bachellar a parte occidentis, et rivi a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Petri Vacherom, et a parte boree super terram Jaqueti Meige (=Meje).

429 Also, de dicta eius hereditate paterna de tenemento a la Noyer.

Also, ex hereditate maternis ex parte Nicolete filie quondam Johannis Nactaz eius matris de bonis et recognicione Perrodi filii quondam Perrodi Nactaz de Murs.

430 Also, de bonis et recognicione Mermeti de Rippa de Mostier.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti filii quondam Roleti Berthod de Murs.

Also, de bonis et recognicione feudalibus atque recognicione Roleti Concelloz de Cudriffino.

430v Also, de bonis et recognicione Rolete filie quondam Roleti Mostellat.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet dicti Pischat de Murs.

Also, de bonis et recognicione Cuaneti Levraz.

Also, de bonis et recognicione quondam Perrodi Fischar de Murs.

431 Also, ex acquisitione per ipsum ut asserit facta ab Octonino Fischar de Murs de bonis et recognicione quondam Perrodi Vuallamont de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Roleti Vuallamont alias Espinaz.

Also, de bonis et recognicione Nycolay Reybat de Mureto.

Also, de bonis et recognicione Mermeti de Rippa de Mostier.

431v Also, de bonis et recognicione Perrodi de la Rey de Vuallamant.

Also, de bonis et recognicione Johanneti de Prancourt.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de tenemento de Chassagnyes.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs.

432 Also, de bonis et recognicione Mermeti Pigvard de Lugnouroz, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

433 Agnetis filie quondam Johannis Vavouz de Murs relicita Aymonis Nodet, 22 may 1447 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione Mermeti de Rippa de Cort en Vuilliez, unum casale ad vineam conversum continens dimidiā posam vinee vel cica situm ou Publoz de Murs de longitudine vinee **Nicoleti Gachet de Murs burgensis Paterniaci** a parte boree, et casalis Johannis de Missiez a parte venti, et affrontat a parte orientis super vineam Johannis Grousmont (=Groumont) de Murs, et a parte occidentis super gerdile **Mermete relicte quondam Petri Gachet notarii de Villar en Williez**, pro quoquidem casali prelimictato confitetur prenominatus confitens se pro se et suis heredibus quibus supra memorato domino nostro duci et suis debere et legictime solvere teneri, videlicet decemocto denarios Lausannenses bonorum census et hoc in deductionem ac exhortacionem census debiti ratione tenementi predicti Mermeti de Rippaz, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

434 Octoninus filius quondam Johannis filii quondam Perrodi Humbert de Murs, 22 may 1447 (anno et die superius descriptis), res et possessiones acque pensiones infrascriptas et designatas dudum recognitas per dictum quondam Perrodum Humbert eius avum, et que antiquitus fuerunt de bonis Nycodi Cuendon sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis, including,

435 Item, medietatem cuiusdam casalis siti apud Murs de longitudine casalis Johannis Ramel a parte boree, et casalis seu gerdile ? Mermete relicte Petri Gaschet a parte venti, et affrontat a parte orientis super carreriam publicam, et a parte occidentis super casale Claudii Uldriozi movente deis Vacheron.

Item, ibidem unum casale super quo domus sue sita est de longitudine domus dicte Johannete filie quondam Johannis Humberti a parte boree, et vinee Nycoleti Gaschet a parte venti, et affrontat a parte orientis super vineam Nycoleti Gaschet, et a parte occidentis super carreriam publicam.

435v Also, de tenemento de Chastagnyes ex parte dicti Kamentrant ?

Also, de feudo de Lilaz.

436 Also, de bonis et recognicione quondam Mermeti Groumont.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Fischar de Murs.

436v Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet dicti Pischat de Murs.

Also, de bonis de feudo de Lilaz.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Fischar.

437 Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet alias Luyset.

Also, de bonis et recognicione Rolete filie quondam Roleti Mostellat uxoris Uldriodi de Cimiterio.

Also, de bonis et recognicione Roleti dicti Vuallamont alias Espinaz, unum casale continens dimidiā posam situm apud Murs supra viam de longitudine vigulti et casalis Johannete filie quondam Johannis Humbert a parte venti, et casalis Girardi Hugonet a parte boree, et affrontat a parte orientis super carreriam publicam, et a parte occidentis super terram Petri Vacheron.

437v Also, de bonis et recognicione Roleti dicti Blanchibarbaz.

Also, ex hereditate paterna de bonis antiquitus recognitis per quondam Perrodum Humbert eius avum, videlicet octavam partem unius dietatis falcis quam promisit solvere modo via forma juramento et obligacione predeclaratis, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

438 Johanneta filia quondam Johannis Humbert de Murs uxor Petri Falliobaz eiusdem loci, 23 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna de bonis et recognicione quondam Perrodi Humbert de Murs, res, bona, possessiones, et pensiones annuales inferius limictatas et designatas sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis, including,

439 Item, apud Murs medietatem cuiusdam casalis siti de longitudine casalis Johannis Ramela parte boree, et gerdilis Mermete relicte Petri Gaschet a parte vento, et affrontat a parte orientis super carreriam publicam, et a parte occidentis super casale Claudii Uldrioz movente a Petro Vacheron.

Item, ibidem unum casale super quo domus dicte recognoscentis sita est de longitudine domus et casalis Othonini Humbert a parte boree, et casalis et domus dicti recognoscentis a parte venti, et affrontat a parte orientis super vineam Nycoleti Gaschet, et a parte occidentis super carreriam publicam.

439v Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione Rolete filie quondam Roleti Mostellat, including,

Item, sex sextaria vini mensure Mureti annue pensionis sibi debita per Johannem Bachellar de Murs et Girardum Hugonet de Staviaco pro dimidia posa vinee sita in vinobio de Murs loco dicto subitus Murs que fuit de bonis et recognicione Perrodi delaz Rey de Vuallamant limictata in recognicionibus dictorum Johannis Bachellar et Girardi Hugonet.

440 Also, ex bonis et recognicione Roleti Espynaz de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Rolete filie quondam Roleti Mostellat.

440v Also, de bonis et recognicione Mermeti de Rippa filii quondam Uldriseti de Rippa, including,

Item, de eisdem bonis circa quartum unius pose terre ad vineam redacte de quodam casali sito ouz Publoz de Murs de longitudine vinee Johannoleti Groumont a parte venti, et vinee Mermete relicte Petri Gaschet ac Nycoleti Gaschet a parte boree, et affrontat a parte orientis super ruppes lacus, et a parte occidentis super vineam Nycoleti Gaschet.

Also, de bonis et recognicione Nycole filie quondam Petri Grognyar, circa dimidiam posam vinee sitam in vinobio de Murs loco dicto subitus Murs de longitudine vinee Nycoleti Gaschet et Jaqueti Perret a parte occidentis, et ruppis a parte orientis, et affrontat a parte venti super vineam Nycoleti Gaschet, et a parte boree super vineam Agnetis uxoris Francisci Ponthoux.

441 Also, usufructaria nomine in bonis quondam Vuilliermi Malacher eius viri de bonis et recognicione Johannodi filii quondam Perrodi Greuerez de Cort.

Also, de bonis et recognicione Cuaneti filii quondam Johannet Manner ?

Also, de bonis et recognicione Jacobi Bessenczar de Murs.

441v Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux et Jaqueti Vachetaz, unum casale situm apud Murs de longitudine terre Mermete relicte Petri Gaschet a parte occidentis, et gerdilis Johannis Givel et Bartholomei Mischa a parte orientis, et affrontat a parte venti super gerdile dictorum Johannis Givel et Bartholomei Mischaux, et a parte boree super carreriam publicam.

Also, de bonis et recognicione Perrodi de laz Rey de Vuallamant et Johannis Dijons.

442 Also, de bonis et recognicione Roleti Espynaz de Lugnouroz, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

443 Jaquetus filius quondam Perreti filii quondam Perrodi Nactaz de Murs alias Meje (also Meigez or similar), 25 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna, res et possessiones infrascriptas dudum recognitas per preffatum Perrodom Nactaz que antiquitus fuerunt ex bonis Johannis Plachier quondam sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis, including,

443v Item, tertium unius pose vinee situm subtus Murs de longitudine vinee Johannis Rolier movente ab ecclesia de Mostier et de Cudriffino a parte occidentis, et affrontat a parte venti super vineam Roleti Gaschet, et a parte boree super vineam Johannis Rastaux ?

444 Also, ex bonis et recognicione Perrodi Perrudam de Pegrant.

444v Also, de dicta hereditate paterna de bonis et recognicione Johanneti Magnyens de Gerissens.

Also, de bonis et recognicione Michaelis filii quondam Rodulphi Boction de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Mermeti Robatel (=Rubatel).

445 Also, de bonis et recognicione Cuaneti Levraz.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Fischar de Murs.

445v Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux ex parte Roleti Gaschet de tenemento de Chassagnyes, unum morsellum terre continentem circa quartum unius pose situm versus rivum de Morta Vielly inter terram Johannis Guevoux a partibus venti, auberrerie, et jorani, et terram dicti recognoscentis prelimictatam a parte boree.

Also, de bonis et recognicione Cuaneti Binaquies de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti filii quondam Roleti Berthod de Murs et Jaquet Avuy.

446 Also, de bonis et recognicione Mermeti Robatel (=Rubatel).

Also, de bonis et recognicione Marmeti Maulcler de Cort.

Also, de bonis et recognicione Ansermi Popischy de Cudriffino de feudo Aymoneti douz Ruz.

446v Also, de bonis et recognicione Michaelis Falliobaz.

Also, de bonis et recognicione Nycolay Reybat de Mureto, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

448 Claudius filius quondam Petri Chinaz alias Uldryoz morans apud Murs, 26 may 1447 (anno et indicione quibus supra), res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatus, et primo, ex dimissione ut asserit sibi facta per dictos Vavoz de Murs, unam posam cum quarto unius pose terre deducta ad vineam site loco dicto en Ars que dudum fuit ex bonis et tenemento quondam Jaqueti filii quondam Roleti Berthod de Mommagnyel et Mermeti Pigvar, including,

448v Et primo, ex dimissione ut asserit sibi facta per dictos Vavoz de Murs unam posam cum *quarto* unius pose terre *deducte ad vineam* (while we might suppose that the text should be interpreted as one pose, with one quarter of a pose *deducted*, thus $\frac{3}{4}$ pose, the rest of the text eventually makes clear that *deducte* is used in the sense of converted – the more common terms for this situation are *reducte* or *redacte* – , thus, the additional one fourth pose has been *converted to a vineyard*, assuming that *deducte* agrees with *quarto*, ablative case) site loco dicto en Ars que dudum fuit ex bonis et tenemento quondam Jaqueti filii quondam Roleti Berthod de Mommagnyel et Mermeti Pigvar de longitudine vinee dicti recognoscens a parte orientis, et terre Petri Vacheron a parte occidentis, et affrontat a parte venti super terram dicti recognoscens, et a parte boree super vineam Mermete relicte Petri Gaschet, pro quaquidem *posa cum quarto terre sive vinee* debet dictus recognoscens Petro Vacheron duos solidos Lausannensem annue pensionis, et Girardo Hugonet duo sextaria vinia masure Mureti annue pensionis.

Also, de bonis et recognicione Jaquete filie quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chynaul de Cort.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs.

449 Also, de bonis et recognicione Aymoneti dou Ruz.

Also, de bonis et recognicione Roleti Vuallamont de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux, quartam partem cuiusdam casalis siti apud Murs continentis duas posas situm retro domum dicti Bischar quondam sitam de longitudine terre Johannis Bachellar et Mermete relicte Petri Gaschet a parte occidentis, et casalis Johannoleti Groumont a parte orientis, et affrontat a parte venti super rivum, et a parte boree super carreriam publicam.

Also, de bonis et tenemento quondam Perrodi Fischar et Mermeti Pigvar de Murs.

449v Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet.

Also, de bonis et recognicione Cuaneti dicti Ruliar de Murs.

Also, de bonis et recognicione Ansermi Popischy de feudo Aymoneti dou Ruz.

Also, de bonis et recognicione Michaelis Falliobaz, unum casale situm apud Murs de longitudine gerdilis Girardi Hugonet a parte orientis, et casalis Petri Falliobaz et les contors a parte occidentis, et affrontat a parte venti super carreriam publicam, et a parte boree super les contors et terram Johannis Rolier.

450 Also, de bonis et recognicione Perrodi Fischar de Murs, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

450v Johannes filius quondam Berthodi Emetaz de Murs residens apud Bellarippam, 26 may 1447 (anno, indicione, et die premissis), ex acquisitione per dictum quondam eius patrem facta a Guilliermo Marie ? de Adventhica de tenemento quondam Perrodi Fischar et Mermeti Pigvar de Murs.

451 Also, ex bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs.

451v Also, de bonis et recognicione Cuaneti Ruliar de Mur.

Also, de bonis et recognicione Johanneti de Prancort de Cudriffino.

Also, ex bonis et recognicione seu tenemento dicti Guellent dudum recognito per Perrodi Buffet.

452 Also, ex bonis et recognicione quondam Perrodi Vavoz de Murs.

Also, ex bonis et recognicione Cuaneti Ruliar de Murs.

452v Also, de bonis et recognicione Mermeti Pigvar.

Also, de bonis et recognicione defuncti Berthodi Emetaz eius patris, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

453v Johannes filius quondam Perrodi Guevoux et Petrus filius quondam Octonini filii quondam Johannis Vachetaz de Murs, 28 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de tenemento quondam Johannis Guevouz dicti de Lylaz, res, bona, possessiones, et pensiones inferius limictatas et designatas sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis, including,

456v Item, decimam tresdeceim posarum vinee sitarum subtus Murs, quarum Nycoletus Gaschet tenet sex posas et sunt due de decima ecclesie et Mostier et sunt site dicte tresdecim pose vinee de longitudine vinee Petri Pynjoz et Johannis Rustaud a parte boree, et terre Johannoleti Groumont a parte venti, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

459 Nycodus filius quondam Petri Cuaneti clericus et burgensis Adventhice, 31 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Berthodi Emetaz de Murs.

459v Also, de bonis et recognicione Perrodi Luyset, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

460v Perissona filia quondam Anthonii Javilliet de Prato en Vuillier uxor Johannis dicti Masaler morantis apud Murs, 31 may 1447 (anno et indicione ac die quibus supra), ex successione Hillini Javilliet eius avunculi, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis, et primo, de bonis et recognicione Perrodi Buffet et dicti Grellens ?

461 Also, de eadem successione, res et possessiones inferius limictatas, et primo de bonis et recognicione Jaqueti filii Roleti Berthod de Murs.

461v Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy.

Also, de bonis et recognicione Rolete filie quondam Roleti Mostellat.

Also, de bonis et recognicione Jacobi Besenczar.

462 Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet.

Also, de feudo de Lilaz.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy.

462v Also, de bonis Perrodi Buffet, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

463v Perrissone filie quondam Johannis Humbert usor Johannoleti Groumont de Murs, 02 m,ay 1447 (anno et indicione quibus supra), ex donacione dotis sibi facta per dictum quondam Johannem Humbert eius patrem dimidiam posam terre sitam in territorio de Murs loco dicto ultra rivum que dudum fuit ex bonis et recognicione quondam Perrodi Humbert eius avi, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

464v Johannes filius quondam Johannis Malachar et Roleta filia quondam Mermeti Malachar de Lugnouroz, 02 may 1447 (anno et indicione quibus supra dieque prescripta), ex eorum hereditatibus paterna de bonis et recognicione quondam Roleti Mostellat, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

465v Johannes Givel de Nant en Vuillier, 02 may 1447 (anno, indicione, et die quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis, et primo, que fuerunt ex bonis et recognicione quondam Johannis Dijons ? de Mureto.

466v Also, apud Murs de bonis et recognicione Mermeti de Rippa.

467 Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux et Jaqueti Vachetaz de Murs de feudo de Lilaz, medietatem unius casalis siti apud Murs continentis circa dimidam posam siti de longitudine terre Mermete relicte Petri Gaschet a parte occidentis, et casalis Johannis Bachellar a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Johannis Bachellar, et a parte boree super casale Johannete filie quondam Johannis Humbert, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

467v Petrus Paradix residens Mureti, 02 may 1447 (die, anno, et indicione quibus supra), ex acquisitione per ipsum facta a Claudio Vassau de Adventhica, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

468v Richardus filius quondam Petri Mareschet de Paterniaco clericus, 02 may 1447 (anno, indicione, et die quibus supra), ex acquisitione per dictum quondam Petrum Mareschet eius patrem facta a Vuillermo Taborier de Gerissens de bonis et recognicione Mermeti Groumont de Murs.

469v Also, ex acquisitione per dictum quondam Petrum Mareschet eius patrem facta a Petro filio Girardi Johannyer de Mont et Vuilliermetam eius uxorem de bonis et recognicione Jacobi Besenczar de Murs, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

470 Petrus filius quondam Johannodi Cuanillion alias Falliobaz de Vuallamant morans apud Murs, 04 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex successione Rolete filie quondam Michaelis Falliobaz eius matris de bonis et recognicione dicti quondam Michaelis Falliobaz.

471v Also, de dicta eius hereditate materna de bonis et recognicione Nycolay Reybat de Mureto.

474 Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione Alexie filie quondam Perrodi Vignyolam.

Also, de eius hereditate materna de bonis et recognicione Mermeti Pigvar de Lugnouroz.

474v Also, de bonis et recognicione Jacobi Besenczar de Murs.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs.

475 Also, de bonis et feudo Aymonet douz Ruz alias Popischy de Cudriffino, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

476v Girardus et Petrus fratres filii quondam Johannis Cuanier alias Maulver de Murs, 06 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna, res, bona, possessiones, et pensiones annuales inferius limictatas et declaratas sitas et jacentes in villa, territorio, finibus, finagio, et vinobio de Murs et in locis inferius designatis, videlicet ad censem annum et perpetuum secundum bonos usus et consuetudines de Vuillier de bonis et recognicione quondam Cuaneti filii quondam Johannodi Maulver de Murs eorum magni avi.

477v Also, de dicta eorum hereditate paterna de bonis et recognicione Jacobi Besenczard de Murs.

478v Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux ex accensacione ut asserit sibi facta.

Also de bonis et recognicione Jaqueti filii quondam Roleti Berthod de Murs.

Also, de bonis et recognicione ligius Mermeti de laz Chavanaz.

Also, de bonis et recognicione Agnetis filie quondam Johannis Boular de Salavaux.

479 Also, de bonis et recognicione Roleti Concelloz.

Also, de bonis et recognicione Mermeti Maulcler de Cort.

Also, de bonis et recognicione Mermeti Jotaz de Cort.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Fischar de Murs.

479v Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux.

Also, de bonis et recognicione Mermeti Groumont de Murs.

480 Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs de feudo de Lilaz.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs.

Also, de bonis et recognicione Johannis Dijons de Mureto.

480v Also, de bonis et recognicione Petri Magnoz.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Canilliat de Cudriffino.

Also, de bonis et recognicione Henrici de Lanorey ? de Murs.

481 Also, de eorum propria hereditate paterna et de bonis que fuerunt quondam Cuanieti Rulliard, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

482 Anthonius filius quondam Johannis Colin alias Fabri de Murs vice nomine et ad opus Vuilliermi et Petri fratrum liberorum suorum suceptorum a Jaqueta filia quondam Perrerii Jaquymel alias Guevoux, 08 may 1447 (anno et indicione quibus supra), de bonis et tenemento Perrussete filie quondam Hugoneti Guevoux avi dicte Jaquete.

483 Also, de eius hereditate paterna de bonis et recognicione Perrodi Perrudam de Pegrant.

483v Also, ex bonis et recognicione Jaqueti Meje.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet.

Also, de bonis et recognicione Michaelis filii quondam Johanneti filii quondam Rodulphi Boction de Lugnouroz.

484 Also, de bonis et recognicione Cuaneti Maulver de Murs.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs, unum casale situm apud Murs supra fontem de longitudine casalis dicti recognoscentis a parte orientis, et carrerie publice a

parte occidentis, et affrontat a parte venti super gerdile Mermete relicte Petri Gaschet, et a parte boree super casale Johannis Bachellar.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti filii quondam Roleti Berthod de Murs, unum casale situm apud Murs loco dicto en Lerbetaz de longitudine gerdilis dicti recognscentis et Mermete relicte Petri Gaschet a parte occidente, et gerdilis Petri Vacheron a parte orientis, et affrontat a parte venti super terram Johannoleti Groumont, et a parte boree super carreriam publicam.

484v Also, de bonis et recognicione Nycolay Reybat de Murs.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Fischar de Murs, medietatem unius pose terre site in territorio de Murs loco dicto entre laz Grangy Bischar de longitudine terre Francisci Falliobaz a parte occidentis, et terre Johannis Bachellar et Mermete relicte Petri Gaschet a parte orientis, et affrontat a parte venti super pascuam, et a parte boree super carreriam publicam.

Also, de bonis et recognicione Mermeti Groumont de Murs.

485 Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de tenemento de Chassagnyes.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Vavoz et Perrodi Buffet.

485v Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy.

Also, de bonis et recognicione Roleti Vuallamont alias Espynaz, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

486v Johannoletus filius quondam Jaqueti filii Mermeti Groumont de Murs, 12 may 1447 (anno et indicione quibus supra), res, bona, possessiones, et pensiones inferius limictatas et designatas dudum antiquitus recognitas per Mermetum Groumont eius avum sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis.

487v Also, de feudo de Lylaz.

489 Also, de bonis predictis existentibus de dicta eius hereditate paterna et dudum fuerunt de tenemento de Pignyet.

490v Also, de predicta eius hereditate paterna de antiquo tenemento Aymonet Emeri.

491 Also, de supradicta hereditate paterna de bonis et recognicione Henrici Perruquier ? de Cudriffino.

491v Also, de ipsius hereditate paterna, et primo, de bonis et recognicione Johannis filii quondam Roleti de Chynaul de Lugnouroz ex accensacione ut asserit predecessoribus suis facta.

Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux et Jaqueti Vachetaz de Murs.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs.

492 Also, de bonis et recognicione Jaqueti Vincent de Vuallamant.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Fischar de Murs, unam posam terre sitam in territorio de Murs loco dicto en laz Grangy Bischar de longitudine terre Francisci Falliobaz a parte occidente, et terre Johannis Bachellar et Mermete relicte Petri Gaschet a parte orientis, et affrontat a parte venti super pascuam, et a parte boree super carreriam publicam.

Also, de bonis et recognicione Perrussete filie quondam Hugonet Guevoux, unam posam terre sitam in territorio de Murs loco dicto ouz Croux de longitudine terre dicti recognoscentis a parte venti, et terre Johannis Bachellar et Mermete relicte Petri Gaschet a parte boree, et affrontat a parte orientis super ruppes, et a parte occidentis super vineam Aymoneti Riondet ?

492v Also, de bonis et recognicione Jacobi Besenczard.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

494 Johanneta filia quondam Jaqueti filii prenominati Mermeti Groumont uxor Humberti filii Johannis de Tombex de Bellarippa, 15 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex donacione dotis sibi facta per Johannoletum Groumont eius fratrem de bonis et recognicione quondam Mermeti Groumont eius avi, videlicet de antiquo tenemento dicto de Lilaz, unam seytoratam prati sitam in finagio de Constantina loco dicto eus Marest alias en Cugnens de longitudine prati Ochonini Humbert et deis Gruons a parte venti, et prati Johannoleti Groumont a parte venti sive boree, et affrontat a parte orientis super pratum Jaqueti Soutier, et a parte occidentis super pratum eys Gaschet et eys Roschat.

494v Also, de bonis et recognicione Berthodi Vuarnoz, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

495v Jaquetus filius quondam Cuaneti Bachellar de Murs, 10 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna ad censem annum et perpetuum secundum bonos usus et consuetudines de Vuillier, res, possessiones, bona, et pensiones inferius limictatas et declaratas dudum et antiquitus recognitas per Cuanetum filium quondam Johanneti Maulver de Murs et Alexiam filiam quondam Reymondi Maulver dicti loci eius quondam magne matris.

496v Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione et successione quondam Cuaneti Nactaz de Murs eius magni avi, res subscriptas dudum recognitas per Perrodum filium quondam Perrodi Nactaz de Murs, including,

Item, medietatem tercie partis unius pose vinee site apud Murs subtus Murs de longitudine vinee Johannis Roliez moventis ab ecclesiis de Cudriffino et de Mostier a parte occidentis, et vinee Roleti et Cuaneti Perusset a parte orientis, et affrontat a parte venti super vineam Nycoleti Gaschet, et a parte boree super vineam Johannis Rastaud.

497 Also, de jandicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione Roleti Guevoux.

Also, de bonis et recognicione Cuaneti Ruliard de Murs.

Also, de feudo Majoris.

497v Also, de bonis et recognicione Reygnaudi liau Marchian.

498 Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione quondam Perrodi Vavoz de Murs.

Also, ex acquisitione per ipsum facta a Mermeto de Missiez de bonis et recognicione Roleti Guevoux de Missiez de bonis et recognicione Roleti Guevoux et Mermeti de Missiez sive Mermeti Groumont.

498v Also, de bonis et recognicione Perrodi Vavoz de Murs.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy et Jaqueti Berthoz de Murs.

Also, de bonis et recognicione Rolete filie quondam Roleti Mostellat.

Also, de bonis et recognicione Francesie filie quondam Jacobi Cuanyer de Cudriffino.

499 Also, de bonis et recognicione Perrodi Quillot ? de Cudriffino.

Also, de bonis et recognicione Henrici Morel de Cudriffino.

Also, de bonis et recognicione Mermeti Maulcler de Cort.

499v Also, de bonis et recognicione Henrici Goffar et Roleti Grant de Gerissens.

Also, de bonis et recognicione predicti Henrici Goffard.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Fischar de Murs.

Also, de bonis et recognicione Roleti Guevoux de Murs.

500 Also, de bonis et recognicione Perrodi Nactaz de Murs.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti filii quondam Roleti Berthoz de Murs.

Also, de bonis et recognicione Johanneti de Prancourt.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs.

500v Also, de bonis et recognicione predictis de tenemento de Lilaz.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet.

501 Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs.

501v Also, de bonis et recognicione Johanneti dicti Emptos de Cudriffino, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

502v Agnes filia quondam Cuaneti Bachellar uxor Francisci Poterraz de Lentignyez, 18 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex causa donacionis dotis sibi per quondam predictum eius patrem factis de bonis et recognicione Jaqueti Avuy et Jaqueti filii quondam Roleti Berthoz de Murs.

503 Also, de bonis et recognicione Perrodi et Cuaneti Nactaz, unius pose vinee site apud Murs subtus Murs de longitudine vinee Johannis Roliez movente ab ecclesiis de Cudriffino et de Mostier a parte occidentis, et vinee Roleti et Cuaneti Perusset a parte orientis, et affrontat a parte venti super vineam Nycoleti Gaschet, et a parte boree super vineam Johannis Rastauz, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

503 Mermetus filius quondam Monodi Genyliat de Adventhica, 18 may 1447 (die, anno, et indicione quibus supra), de bonis et recognicione Perrodi filii quondam Perrodi Nactaz de Murs, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

505 Petrus Uldrigon notarius Adventhice junior, 18 may 1447 (premissis anno, die, et indicione), ex acquisitione per ipsum facta a Rodulpho dicto Charviez residentis Adventhice et Agnete ? eius *uxoris* (should be *uxore*, ablative case) filia quondam Petri Vernat de Adventhica, unum morsellum vinee situm in vinobio de Murs loco dicto en Forel qui dudum extitit ex bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs.

505v Also, ex donacione sibi facta per Hillinum Javilliet de Murs ex bonis et recognicione Perrodi Fischar.

506 Also, de bonis et recognicione Jaqueti Berthod de Murs.

Also, de bonis et recognicione quondam Perrodi Fichard de Murs.

Also, de bonis et recognicione Jacobi Bessenczard, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

506 Johannes filius Roleti de Missiez de Murs, 20 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna ad censem annum et perpetuum secundum bonos usus et consuetudines de Vuillier, res, bona, et possessiones inferius limictatas et designatas sitas et jacentes in territorio de Murs in locis inferius designatis, et primo, ex bonis et recognicione Nycoleti de Missiez eius quondam avi.

506v Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione Cuaneti Ruliard de Murs.

507 Also, de dicta eius hereditate paterna, et primo de bonis et recognicione Roleti Guevoux et Jaqueti Vacheta de Murs.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy.

507v Also, ex acquisitione per dictum quondam eius patrem facta a Johanne dicto Cuanyer de Murs alias Malver ex bonis et recognicione Cuaneti Maulver.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti filii Roleti Bertoz de Murs.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

509v Petrus filius Octonini filii Jaqueti Vachetaz de Murs, 24 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna de bonis et recognicione Rolete filie quondam Roleti Mostellat uxoris Uldriodi de Cimiterio de Mureto.

510v Also, de dicta eius hereditate predicta ex bonis et recognicione Perrissete filie quondam Hugoneti Guevoux uxoris Nycoleti alumpni curati de Costantina.

511v Also, de dicta eius hereditate paterna ex acquisitione dudum facta per dictum quondam Jaquetum Vacheta eius avum a Roleto Jacaud alias Berthoz.

513 Also, ex accensacione nova per dictum quondam Guionetum commissarium sibi facta de bonis et recognicione quondam Jacobi Besenczar de Murs per spectabilem militem dominum Humbertum Bastarum de Sabaudia tunc cominum Curdiffini dudum accensatis Johanni Cuanyer alias Maulvers (clear) et Johanni Rolin alias Fabri de Murs et per heredibus quictatis et abandonatis, et que virtute dicte abandonmentis vacabant, et post modum per dictum quondam commissarium traditas pluribus vicibus ut moris est.

514v Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione Perrodi Vavoz de Murs de predicto acquisito facto a Roleto Jacauz.

Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione Colleti (=Nycoleti, above) alumpni curati de Costantina.

515 Also, de bonis et recognicione Mermeti Pigvar.

Also, de bonis et recognicione Nycolay Reubat de Mureto.

515v Also, de dicta eius hereditate paterna, de bonis et recognicione Mermeti Robatel.

Also, de bonis et recognicione Perrodi Vavoz de Murs.

516 Also, de bonis et recognicione Perrodi Loyset (=Luyset).

Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs de feudo de Chassagnyes.

Also, de bonis et recognicione Reygnaudi de Costel de Cudriffino.

517 Also, ex bonis et recognicione Roleti Valamont alias Espina de Lugnouroz.

Also, de bonis et recognicione Michaelis Falliobaz, unum casale stium apud Murs de longitudine gerdilis Mermete relicte Petri Gaschet a parte orientis, et casalis dicti recognoscentis a parte occidentis, et affrontat a parte venti super carreriam publicam, et a parte boree super les contors et terram Johannis Roliez.

Also, de bonis et recognicione Mermeti Groumont de Murs.

517v Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs.

Also, de bonis et recognicione Jaqueti Avuy de Murs.

518 Also, de bonis et recognicione Perrodi Buffet de Murs, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

519 Johannes filius quondam Petremani Massallier, 27 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex accensacione ut asserit sibi facta per Petrum Vacheron de Murs de bonis et recognicione Jacobi Besenczars, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

520 Agatha filie quondam Johannis Perousset uxor Jaqueti Bachellar de Murs, et Agnes filia quondam Johannis Bergier de Foz uxor Francisci Pontoux de Foz, 27 may 1447 (die, anno, et indicione premissis), dicta Agatha ex hereditate paterna et dicta Agnes ex hereditate materna, videlicet Johannete filie quodam dicti Johannis Perusset ad censem annum et perpetuum secundum bonos usus et consuetudines de Vuillier de bonis et recognicione quondam Johannodi Vuissioux de Champmartin, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

522 Alixona filia quondam Johanneti de Prancort de Cudriffino relicte quondam Nycoleti Rancynaz de Cudriffino, 31 may 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna de bonis et recognicione dicti quondam Johanneti de Prancort eius patris.

523 Also, de dicta eius hereditate paterna, res, bona, possessiones, et pensiones inferius descriptas sitas et jacentes prout sequitur, antiquitus recognitas per Perrodom Buffet alias Paschat ?

524 Also, de bonis et recognicione predictis de tenemento de Lilaz quod olim tenere solet dictus Mamours ?

525 Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione Perrodi Vavoz et Cuaneti dicti Ruliar de Murs

Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione dicti quondam Perrodi Buffet de antiquo tenemento quondam Michaelis Memei ?, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

526 Johannes Michollet alias Avuy de Murs morans in Prato en Vuillier, 03 jun 1447 (anno et indicione quibus supra), res, bona, possessiones, et pensiones annuales inferius limictatas et designatas antiquitus recognitas per Jaquetum Avuy eius patrum sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis inferius designatis.

528 Also, de dicta eius hereditate paterna de bonis et recognicione predictis ac de antiquo tenemento Johannis Borcard.

528v Also, de dicta eius hereditate paterna ac de bonis et recognicione predictis de antiquo tenemento Perrodi Bachellar.

529 Also, de dicta eius hereditate paterna, pensiones inferius descriptas, et primo, de bonis et recognicione predice de accensacione per dictum quondam Jaquetym Aguy facta per laudem Domini Burquyno filio quondam Petri Boshcar.

529v Also, de dicta eius hereditate paterna ex bonis et recognicione predictis et quondam Perrodi Buffet de Murs.

530v Also, de dicta eius hereditate paterna, pensiones inferius descriptas, et primo, ex bonis et recognicione Jaquete filie quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chynaulx de Cort etc. (pensions that came from several different sources).

531 Also, de bonis et recognicione Roleti Fischar de Murs, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

532 Vuillermus, Roletus, Johannes, et Jaquetus fratres filii quondam Cuaneti Perrollet de Lougnouroz, 06 jun 1447 (anno et indicione quibus supra), ex eorum hereditate paterna de bonis et recognicione Nycolay Reybat de Mureto, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

533v Nicodus filius quondam Roleti Roget de Lugnouroz, 06 jun 1447 (die, anno, et indicione premissis), de eius hereditate paterna ac de bonis et recognicione Nycolay Reybat de Mureto, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

534v Communitas de Murs, 08 jun 1447 Style of the Nativity, Johannoletus Groumont, Jaquetus Bachellar, Anthonius Fabri, Girardus Cuanyer, Johannes Masaler, Petrus Vacheron, Petrus Falliobaz, Jaquetus Meje, Claudius Uldryoz, Johannes Bachellar, Johannes filius quondam Roleti de Missiez, Johannes Roliez, Henricus Bidel, et Jaquenodus Bidel de Murs nominibus suis tociusque ville et communitatis de Murs, pro se et suis heredibus et successoribus universis, confitentur et pre presentes publice recognoscunt se tenere velleque et debere tenere a memorato domino nostro duce et suis ad censem annum et perpetuum secundum bonos usus et consuetudines de Vuillier, videlicet omnia universa et singula sua pascua et pascuragia prout

acthenus inter ipsos extiterunt usitata, et hoc virtute cuiusdam accensacionis predecessoribus suis facte per quondam bone memorie Dominum Petrum de Grandissono tunc dominum Cudriffini cuius tenor de verbo ad verbum sequitur et est talis,

Nous Pierre sire de Granson faisons savor à tous ceulx qui verrons cest presentes lettres que nous pour nous et pour nous hoirs havons donné à ceyns et donnons à ceyns et nous havoir donner à ceyns confessons pour tousjours sans rapaller selont les coustumes et les bons usus duz pais de laz terre de Vuilliez à nostres bien amés hommes et bourgois de laz communitay des proudommes de Murs et de Guevoux et à leurs hoirs tous leurs pasquyers quequelques soyent et par ainsy comment se estendent en tout le terretoire et finage de Murs et de Guevoux et aultre part, c'est à savor pour docze sols de Lausanne censans à nous et à nostres gens et commandement payer chascun ans de sondit proudommes et de leurs hoirs à la feste Sans (=Saint) Gaul à Cudriffin et à tant de represaz selont les coustumes du lieuz, de lazquelle censere nous voulons que Berthod le filz Avuy (here we see that Avuy is likely derived from avoierius, the person delegated by the Seigneur to receive local rents and censes) soit personiers pour luy et ses hoirs laquelle censeriez nous leurs promectons mantenir pour tousjours contre tous et promectons que nous contre ladicte censeriez ne aulcone chouse contenue en ceste lettre ne vendrons par nous ouz par aultres au temps advenir, en tesmogniage de la quelle chouse nous avons mis nostre seel en ceste presente lectre et avecque nostre seel avons comandé aut curiez de Cudriffin que mecte son seel en ceste lettre, et je le curiez de Cudriffin à la requeste dudit Monsieur de Granson ait mis mon seel en ceste lectre, donné à Grancort le Lundy aprest fest des Apostres Saint Pierre et Sans Pol 1335... (descriptions of these pastures, rents, etc. follow) ...

536v Item magis, tenere confitentur dicti recognoscentes pro se et suis a jandicto domino nostro duce et suis quo supra nomine, videlicet total missiliam de Murs prout se extendit in longum et in latum, et hoc virtute cuiusdam accensacionis predecessoribus suis facte per quondam bone memorie Dominum Guillierum de Grandissono dominum Sancte Crucis et Aubone, cuiusquidem accensacionis tenor sequitur et est talis,

Nos Guillierums de Grandissono dominus Sanct Crucis, Arbore (=Aubonne), Cudriffini, et Grandiscurie notum facimus universis presentibus et futuris quod nos non vi non dolo non metu ducti nec in aliquo fraudis ingenis circumventi sed *de scientes*, prudentes, et spontanei, considerata omnimoda utilitate nostra ac de laude, consensu, et voluntate Octonis dilecti filii nostri militis, accensavimus et accensamus, admodiavimus et admodiamus ad censem annum, dedimus et damus perpetue et irrevocabiliter pro nobis et nostris heredibus secundum consuetudines de Vuillier in talibus usitatis et nos pro nobis et nostris quibus supra accensavissemus, admodiasse, et ad censem annum dedisse publice confitemur per presentes bonis gentibus nostris ac toti communitati de Murs in castellania nostra de Cudriffino presentibus et recipientis ac solemniter stipulantibus pro se et suis heredibus assignatis et assignandis quibuscunque, videlicet misseliery ? tocius ville et communitatis dicte ville de Murs in tantum quantum dicta villa et fines seu confines eiusdem ville de Murs se extendunt et habent longitudinem et latitudinem, cum omnibus finibus suis una eciam volimus quod dicte bone gentes nostre dicte ville de Murs et sui qui supra percipient, possideant, et habeant sub censu annuo a nos et nostris quibus supra omnia pascua et pascuaria que dicte bone gentes nostre habent et habebant tempore preterito in tota castellania nostra de Cudriffino. Item, volimus et concedimus quod dicte bone gentes nostre et eorum heredes possint et debeant ponere et instituere ac eciam admovere eorum missiliarum,

scilicet lous ? missliers ad eorum libitum et voluntatem, ita quod dictus missiliariis facere teneatur juramentum in manum nostri nuncii (but written apparently nunci), videlicet servandi et custodiendi jura, actiones, et raciones nostri ac eciam nostri dominii et dictarum bonarum gencium nostrarum tali condicione, quod si dictus missllarius inveniat aliquod tropellum quorumcunque annualium missiliarius debet nobis et nostris quibus supra pro quolibet tropello tres solidos Lausannensem dum tamen fuerint ? in campos bladis, pratis, nemoribus vel in aliis locis dampniferis except quod in raspis volimus percipere et percipi tale bannum quale a nobis et nostris est consuetum, et pro omnibus et singulis premissis pro quod censu omnium ? promissorum predicte bone gentes nostre et eorum heredes solvere teneantur nobis predicto Guilliermo et nostris quibus supra censualiter et singulis annis duos modios et novem cupas medii frumenti ad mensuram de Cudriffino et duas libras cum dimidia cere ad ponus patrie et sex anseres (geese !) solvendum totum dictum censem censualiter et singulis annis apud Cudriffinum quolibet anno in festo Beati Michaelis Archangeli omni impedimento cessante, hoc eciam acto per pactum expressum inter nos et dictas bonas gentes nostras habitum quod dicte bone gentes nostre non tenentur neque debent nec eorum heredes facere nobis neque nostris heredibus aliquod ruedoz seu aliquod charrey nisi tale quale consuerverunt facere tempore et vita domini nostri carissimi Domini Petri Magni neque possimus nec de bonis nullomodo cogere dictas bonas gentes nostras ad faciendum dictum ruedoz seu dictum charry nisi modo que dictum est, devestientes nos Guilliermus prefatus et heredes nostros de universis et singulis per nos admodiatis et accensatis dictas bonas gentes nostras et heredes eorum inventiendo corporaliter et civiliter ? de eisdem per tradicionem presentis instrumenti . . . , et ego Ochthoninus predictus filius dicti Domini Guilliermi patris mei carissimi miles ad plenum de juribus meis certificatus benepremeditatus omnia et singula admodacionis et accensacionis promissarum confiteor de laude, consensu, et voluntate meis fore facta et acta ea quod pro me et meis heredibus dictis bonis gentibus de Murs et suis heredibus laudo, ratiffico, et approvo per presentes modo et forma quibus superius est expressum, et per dictum carissimum dominum meum declaratum, promicentes nos Guilliermus et Ochthoninus predicti pro nobis et nostris heredibus dictis bonis gentibus nostris et suis quibus supra juramentis nostris ad Sancta Dei Evvangelia corporaliter prestitis ac eciam bone fide nostra omnia et singulis premissa modo et forma quibus supra perpetue manutenere, deffendere, et guerentire pacifice et quiete et contra premissa vel aliquid eorundem non contra facere vel venire per nos vel per alium nec alicui contravenire volenti in aliquo consentire in futura, in cuius rei testimonium nos Guilliermus et Ochthoninus sigillum curie Lausannensis presentibus licteris rogavimus et apponi fecimus nostris precibus hinc scripto unacum appositiones sigilli nostri dicti Guillierm et nos officalies curie Lausannene ad requisitionem dictorum Domini Guilliermi et Ochtonini nobis oblatas fideliter et relatas per Dominum Vuillierum Bovoneti curatum de Costancina notarium publicum curieque Lausannensis juratum, datum 20 jun 1382,